
znnząnzfime Na 1
PREzYDENTA MIAŸSTA GLIWICE f
z dnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870); art. 30 ust. 2
pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity D2. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały nr XXII/546/2016
Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok
(z póżn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej Prognozie
Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich
zmian (z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z póżn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII,/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z póżn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Inwestycji i Remontów.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta VP1.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.



. . in. gi 3,, iTABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDZETU MIASTA D0 DZIAŁOW 'J'

Załącznik nr 1 do zarządzenia 'B mi Â
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie
_ Wilflllkl blßłqoe wydatki majątkowe I

wydatki jednostek ouozetowych |fl'N25\YC.iG
WYGBUU Wviiłały I zakupy

na programy z tytułu inwestycyine,

wy,,ag,°d¿ema ar na na rzec! Środków mzypadające obsługa 1. iobjecie

lang, 5 ust. 1 pkt roku o których
2 i 3 budżetowyrn mowa w art. 5

i o,oo
301 \ Oświata i wychowanie 832.00 032,00 I 832,00 0.00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ o,oo

I 1 1 I 0,00 0,00

wyda”, Ś finansowane Poręczeń w tym na wniesienie
Dz- Nazwa Ogółem . związane dmaqe mmaema 2 Uflllüłßm ł iłwöfüncji. programy zakup wkładów

' 5k'°'¦k' W Z re ,cläaqą "dama °s°b o których do spłaty dwu" gęigāfšřgrlize akqł. dęižrifiiaek
NC” "°"C1ü"= smtutowyd, meu” "wanych mowa w art. w danym środków, I "dz'a|°w handlowepo

, » V ust. 1 pkt 2 i 3
:'58 | Rozne rozliczenia -832.00 ~832.oo | -832.00 o,oo -832.00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo ] o,oo ] o,oo

i ogoiam o oo o oo [ o oo o oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo 0 ] 0,09

TABEIA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA

¬1;. . 1;; i. '±'f.,f

Załącznik nr Źiäo 'zarządzeiila n|qH ' (B
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia zis.oi.J„o/ii

(-) zmniejszenie. ( ) zwiększenie

i

Dz.. Rozdz. Nazwa Ogółem

WYÜURÍ Nßålfiß wydatki majątkowe

wynaq rodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki jednostek budzetowych

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

dotaqe
na

zadania
bieżące

świadczenia
Hi! FZQQ
osób

fizycznych

wydatki
na programy
finansowane
z udziaiem
środków,
o których

mowa w art.
S ust. 1 pkt

2 i 3

WYPBIY
z tytułu
poręueń

I gwarancji. “smgaprzypadające 6|
do spłaty
w danym
roku

budzetowym

ugu

inwestycje
i zakupy

Inwestycyjne,
w tym na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

ha n di oweg o

758 ` Różne rozliczenie '832,00 'B32,00 -832,00 0,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -833.00 -832.00 -832,00 I o,oo -832,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,007 0.00 0,00 0,00

801 Oświata I wychowanie 832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010-1 Przedszkola 832,00 832.00 832,00 0,00 832,00 0,00 _°‹9° 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 Olo” 0,00 0,00

i

| _ l
. ..._

i ¬ i t i ii

¿e<='.~2 - 1. ¦«]:¬ĹÊ'

........ . . 1- \ 1.1.; .,.¿ ,¿,;_,_¿,',¿_=¿_'.;

2



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów
Uzasadnienie patrz Ad. 2.

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta
Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80104, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań” o kwotę 832,00 zi, wynika z przeniesienia środków z rezerwy
ogólnej, na zwrot, poniesionych przez kancelarię prawną opłat sądowych, w związku
z prowadzonymi postępowaniami dotyczącymi termomodernizacji Przedszkoii Miejskich
nr 22 i 25.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.114.273.061,00 zł (2 tego: dochody bieżące 1.051.177.437,00 zł, dochody majątkowe
63.095.624,00 zł), plan wydatków 1.293.493.218,00 zł.

ł.i:.asia

Ê_ -' '.i .„;3Zi<6H rfß

.' _f __
i,;¿.{1da-anaii:-F2G"Üëi"ł-.¬.iesf - '


